１

茨木 太郎氏の不倫調査報告書

令 和 6 年 7 月 2 日

  茨木 小町   様

     大阪府茨木市美沢町 20 番 16 号Ｂ

  探 偵 コ ス モ サ ポ ー ト

代 表 者  矢 木 浩 一

ご依頼により、表題の件について行った調査の結果を下記の通りご報告いたします。

記

１ 調査対象者

甲の氏名 茨木 太郎 （以下、甲と称す）

住  所 大阪府〇〇市◯◯一丁目 2 番 3 号◯◯マンション 103 号室

単身赴任先 大阪府◯◯市◯◯団地７号棟 204 号室

使用車両 社用車 トヨタ ◯◯400 あ 12-34（以下、甲車両と称す）

  勤 務 先 株式会社フリンクラス

  所 在 地 ◯◯県◯◯市◯◯区◯◯234 番 5 号

   相手女性 高槻 おとなり（以下、乙と称す）

  住  所 大阪府◯◯市◯◯六丁目 12 番 3 号◯◯ハイツ 202

 号室

２ 調査目的

２

  依頼者が甲の不倫を疑っており、事実確認のために本調査を実施する。

  甲と乙が不倫関係である場合、その証拠を収集することを目的とする。

３ 調査日

  調査を実施した日は、令和 6 年 6 月 14 日（金）、令和 6 年 6 月 15 日（土）、

 令和 6 年 6 月 21 日（金）の 3 日間である。

４ 調査結果

  調査の結果、乙が◯◯市から大阪にある甲の単身赴任先に宿泊していた事実

 を確認した。

  具体的には、以下の日程で甲の単身赴任先において、甲と乙が共に生活して

 いる様子が確認され、その証拠を押さえた。

  令和 6 年 6 月 14 日（金）

  令和 6 年 6 月 15 日（土）

  また、令和 6 年 6 月 21 日（金）において、甲と乙が一緒に同宅へ帰宅した

 ことを確認した。

  これらの事実に基づき、甲と乙が不倫関係にあることを本書にて立証する。

 具体的な場所や行動については、次項に記載する。

３

５ 調査結果詳細（時系列表記）

別項参照

６ 写真資料

別冊参照

４

５ 調査結果詳細（時系列）

令和６年６月１４日（金）

１４：００ 甲の単身赴任先から調査を開始する。

      現時点、同所に甲車両は駐車されていない。

１４：３３ 甲車両が、北方向から走ってくる様子を確認する。

      甲車両が、◯◯団地７号棟に近づいてくる。

      甲車両の助手席に、同乗者の姿は見られない。

１４：３５ 甲が、一人で単身赴任先に帰宅する。

１４：５４ 甲車両は、甲が居住する◯◯団地７号棟前の駐車枠に駐車されている。

１６：００ 現時点、甲の単身赴任先から甲が出てくる様子はない。

１６：５２ 甲と乙が、甲の単身赴任先から出てくる様子を確認する。

１６：５３ 甲と乙が、甲車両に乗り込んで同所から発進する。

１７：２４ 甲車両が、ららぽーとＥＸＰＯＣＩＴＹの駐車場に着く。

      住所：大阪府吹田市千里万博公園２番１号

      甲と乙は既に降車し、車内には姿が見られない。

１７：３１ ららぽーとＥＸＰＯＣＩＴＹの構内で、腕を組んで歩く甲と乙を確認す

  る。

５

１７：３３ 甲と乙が、腕を組んだまま屋外に出て、飲食店エリアに入る。

１７：３６ 甲と乙が、腕を組んだまま同エリアをうろついている。

１７：３７ 甲と乙が、ケンタッキーフライドチキンららぽーとＥＸＰＯＣＩＴＹ店

  の前で立ち止まり、乙が店員と会話をしている。

１７：４１ 乙が店員との会話を終え、２人で店内に入る。

１８：０５ 店内で、食事をしている乙の姿が見える。

１８：２１ 甲と乙が、ビュッフェカウンターの料理を皿に取り、食事デートを満喫

  している様子が窺える。

１８：４７ 甲と乙が、食事を終えて同店から出てくる。

１８：５６ 甲と乙が、ららぽーとＥＸＰＯＣＩＴＹ構内の喫煙ルームから手を繋い

  で出てくる。

１８：５７ 甲と乙が、雑貨屋に入る。

     調査班は、甲と乙の尾行を打ち切り、甲の単身赴任先に先回りすること

  にする。

２０：２６ 調査班が、甲の単身赴任先に到着する。

      部屋の電気が点いたままであることを確認する。

２０：４６ 甲車両が、同所に戻ってくる。

２０：４８ 甲車両が、◯◯団地７号棟前の駐車枠に駐車される。

      甲と乙が降車し、乙が荷物を両手に持って先に階段を上がる。

６

２０：４９ 甲が階段を上がる。乙が先に２０４号室に入室し、甲も続いて入室する。

２０：５１ 甲の単身赴任先、２０４号室の浴室の電気が点灯する。

２２：００ 甲の単身赴任先から、甲と乙が出てくる様子はない。

２３：００ 甲の単身赴任先から、甲と乙が出てくる様子はない。

２４：００ 甲の単身赴任先から、甲と乙が出てくる様子はない。

      玄関側の電気は消灯されている。

      甲車両は、◯◯団地７号棟前の駐車枠に駐車されている。

      本日の調査はここまでとする。

７

令和６年６月１５日（土）

１５：００ 甲の単身赴任先から調査を開始する。

      甲車両は、◯◯団地７号棟前の駐車枠に駐車されている。

１６：００ 甲の単身赴任先から、甲と乙が出てくる様子はない。

１７：００ 甲の単身赴任先から、甲と乙が出てくる様子はない。

１７：５６ 甲の単身赴任先から甲と乙が出てくる。

１７：５７ 甲と乙が甲車両に乗り込み、北方向に向かって発進する。

１８：０３ 甲車両が、◯◯◯堂◯◯店の駐車場に入る。

      住所：大阪府◯◯市◯◯町◯番◯◯号

１８：０５ 甲と乙が、◯◯◯堂◯◯店にあるクリーニング◯◯店に入り、洗濯を始

  める。

      甲と乙が、ランドリーを回したまま同店から出てくる。

１８：０６ 甲と乙が、甲車両に乗り込み駐車場から発進する。

      調査班は、甲車両の尾行を行わずに、同所で待機することとする。

１９：４１ 甲車両が同所に戻り、乙が降車する。

      乙が一人でクリーニング店◯◯店に入る。

      甲車両はすぐに発進し、同所からいなくなる。

１９：４３ 乙がランドリーから洗濯物を取り込んでいる。

      調査班は、甲の単身赴任先に向かうこととする。

８

１９：４６ 甲車両が、◯◯団地７号棟の駐車枠に駐車されており、甲は帰宅してい

  る様子が窺える。

１９：５３ 甲が単身赴任先から出てくる。

１９：５４ 甲が甲車両に乗り込み、北方向に発進する。

      調査班は甲車両の尾行を行わずに、同所で待機することとする。

２０：００ 乙を迎えに行っていた甲車両が戻ってきて、◯◯団地７号棟の駐車枠に

  駐車される。

２０：０１  甲車両から降車した乙が、洗濯物を詰め込んだランドリーバスケットを

  持って階段を上がっていく。

       甲も荷物を持って階段を上がっていく。

       乙は両手が塞がっていたためか、甲の単身赴任先２０４号室の前で待っ

  ている。

       甲が先に入室し、続いて乙も入室する。

２１：００  甲の単身赴任先から、甲と乙が出てくる様子はない。

２２：００  甲の単身赴任先から、甲と乙が出てくる様子はない。

２３：００  甲の単身赴任先から、甲と乙が出てくる様子はない。

２４：００ 甲の単身赴任先から、甲と乙が出てくる様子はない。

      北側の部屋の電気は消灯されているが、南側の居室と浴室は電気が点いて

  いる。

      甲車両は、◯◯団地７号棟前の駐車枠に駐車されている。

      本日の調査はここまでとする。

９

令和６年６月２１日（金）

２０：１２  甲の単身赴任先から調査を開始する。

２０：２３  甲車両が◯◯団地７号棟に戻り、甲と乙が降車する。乙が先に階段を上

  がり、甲も続いて階段を上がる。乙が先に入室し、次に甲も入室する。

  甲と乙が一緒にいたことが確認できたため、本日の調査はここまでとし、

    本件の調査を終了する。

以上